
Finále ČLAF A
Rada rozhodla o konání finále ČLAF A 2012 o víkendu 27.-29. 7. v Synot Tip Aréně v Praze. 
Tento termín může být ohrožen jedině pořádáním zásadní akce několikadenního rozsahu (např. 
velký koncert apod.), která by pravděpodobně znamenala zásah i do programu ligy kopané. 
Samotné zápasy kopané však překážkou konání finále ČLAF v Aréně nejsou.
Pouze v případě,  že  by  o  posledním červencovém  víkendu  dostal  přednost  např.  zmíněný 
koncert, tak se finále uskuteční o týden dříve na místě, které bude určeno později. V případě, že 
by do konce května všichni zástupci  ČLAF vypadli  z evropských pohárů (tzn.  Panthers by 
v EFL prohráli u Dragons, případně v dalším kole u Raiders a současně by Black Hawks i 
Giants vypadli na úkor Sollerodu z EFAF Cupu), tak by se finále posunulo o dva týdny. 

Účetnictví
Všichni příjemci  dotací ze státních prostředků, včetně čerpání skrze obecní rozpočty apod., 
musí vést účetnictví (chcete-li „podvojné účetnictví“). Tato povinnost se vztahuje i na případy, 
kdy dotace ke konečnému příjemci doputuje skrze nestátního prostředníka. V případě ČAAF 
by tedy šlo o případ, kdy by samotná ČAAF byla příjemcem dotace ze státního rozpočtu a 
dotaci by distribuovala dále na kluby.

Disciplinární řád
Parlament přijal nový Disciplinární řád.

Tabulka možných nákladů a povinností klubů
V informativním přehledu je uveden přehled povinností,  které  klubům vyplývají  především 
z Herního  řádu.  Naleznete  v něm  i  všechny  možné  poplatky,  které  pro  kluby  z členství 
v ČAAF vyplývají včetně stručného přehledu trestů za nejběžnější prohřešky. Na konci tabulky 
jsou uvedeny náklady připadající na jednoho hráče. Veškeré infromace již vycházejí z norem 
platných pro sezónu 2012.

Zprávy ČAAF

http://caaf.cz/upload/normyCAAF/LetakTymu.pdf
http://caaf.cz/upload/normyCAAF/DisciplinarniRad2012.pdf
http://www.caaf.cz/clanky.php?c=disciplinarni-rad-2012&irubrika=3&iclanek=1128&Lng=cz

